

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23092025
Stavba: Rekonstrukce osvětlení DS Odry

KSO:
Místo: Odry

CC-CZ:
Datum: 23. 9. 2025

Zadavatel:
Město Odry

IČ: 00298221
DIČ: CZ00298221

Zhotovitel:
AMbrož elektroinstalace s.r.o.

IČ: 17568412
DIČ: CZ17568412

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			304 993,28
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	304 993,28	64 048,59
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	369 041,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	23092025		
Stavba:	Rekonstrukce osvětlení DS Odry		
Místo:	Odry	Datum:	23. 9. 2025
Zadavatel:	Město Odry	Projektant:	
Zhotovitel:	AMbrož elektroinstalace s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		304 993,28	369 041,87
23092025	Rekonstrukce osvětlení DS Odry	304 993,28	369 041,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce osvětlení DS Odry

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2025

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

Zhotovitel:

AMbrož elektroinstalace s.r.o.

IČ:

17568412

DIČ:

CZ17568412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

304 993,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	304 993,28	21,00%	64 048,59
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

369 041,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce osvětlení DS Odry**

Místo: Odry
Zadavatel: Město Odry
Zhotovitel: AMbrož elektroinstalace s.r.o.

Datum: 23. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	304 993,28
PSV - Práce a dodávky PSV	214 407,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	214 407,00
M - Práce a dodávky M	13 932,00
46-M - Ostatní práce při mont.pracích	13 932,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 920,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	68 734,28
VRN2 - Příprava staveniště	9 700,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	46 934,28
VRN9 - Ostatní náklady	9 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce osvětlení DS Odry

Místo: Odry
Zadavatel: Město Odry
Zhotovitel: AMbrož elektroinstalace s.r.o.

Datum: 23. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 304 993,28

D PSV Práce a dodávky PSV 214 407,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 214 407,00

3	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	81,000	150,00	12 150,00
1	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	81,000	500,00	40 500,00
2	M	3488596099132880	MODUS ESO 2900/3600/4200/4800lm - 21/27/33/39W, obdélník M, prizmatický kryt, 2x LED 840, driver 200/250/300/350mA MULTI NASTAVITELNÝ DRIVER !!!	kus	81,000	1 997,00	161 757,00

D M Práce a dodávky M 13 932,00

D 46-M Ostatní práce při mont.pracích 13 932,00

12	K	460932151	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stropch železobetonových průměru do 8 mm	kus	324,000	40,00	12 960,00
13	M	56280112	hmoždinky univerzální 8x50 + vrut	kus	324,000	3,00	972,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 920,00

4	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	12,000	660,00	7 920,00
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 68 734,28

D VRN2 Příprava staveniště 9 700,00

5	K	020001000	Příprava staveniště (zakrývání, přemísťování, příprava plochy)	kpl	1,000	9 700,00	9 700,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

6	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	800,00	800,00
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00

D VRN8 Další náklady na pracovníky 46 934,28

9	K	081002000	Doprava zaměstnanců a přesun hmot,snesení,úklid, naložení, odvoz demontovaných konstrukcí a svítidel	kpl	1,000	8 286,00	8 286,00
14	K	084103000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kpl	1,000	38 648,28	38 648,28

D VRN9 Ostatní náklady 9 100,00

10	K	090001000	Ostatní náklady - ekologická likvidace svítidel (rozdělení odpadu)	ks	81,000	100,00	8 100,00
11	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00